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Protokół nr 219/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 11.06.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

Porządek posiedzenia: 
  
1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 

 
 
Ad-1) 

 
Naczelnik Wydziału Budownictwa p. Mirosława Okrój przedstawiła: 

 
1) wniosek Wójta Gminy Cewice o wydanie opinii odnośnie planowanej 

inwestycji pn. „Budowa i przebudowa drogi gminnej łączącej drogę 

powiatową nr 1324G z drogą wojewódzką nr 212 w Cewicach”.  
 Zarząd wydał pozytywną opinię w zakresie planowanej inwestycji.  

/5 głosów za/ 
 

Starosta p. Ryszard Wenta w imieniu Kierownika Referatu 

Bezpieczeństwa p. Roman Wypasek przedstawił:  
 
1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Bielskiego. Projekt uchwały został przygotowany 
w oparciu o deklarację Zarządu Powiatu z dnia 08.06.2010 r. wsparcia 

finansowego w wysokości 100.000 zł na realizację zadań związanych                 
z bieżącą likwidacją szkód jakie nastąpiły w wyniku powodzi, która miała 

miejsce w bieżącym roku na południu Polski.  
Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu.  

/5 głosów za/  
 
Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak przedstawił: 
 

1) wniosek Dyrektora PCE –ZSP w Lęborku o wyrażenie zgody na wykonanie 
cyklinowania i malowania parkietu sali gimnastycznej i pokoju 

nauczycielskiego w ramach środków pozyskanych z dzierżawy stanowisk 
handlowych przy ul. Leśnej w Łebie – szacowany koszt remontu 17.000zł. 
Łącznie wysokość uzyskanych z dzierżawy środków wyniosła 50.400 zł, 

pozostałą kwotę szkoła chciałaby przeznaczyć na zakup sprzętu 
komputerowego potrzebnego do realizacji projektu e-dziennik oraz 

wyposażenia pracowni językowej.  
Zarząd wyraził zgodę na realizację wnioskowanych prac remontowych. Do 
sprawy przekazania pozostałych środków na zakup sprzętu 

komputerowego Zarząd powróci po rozliczeniu pierwszego zadania.  
/3 głosy za 2 nieobecne w czasie głosowania/  
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Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła:  
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. Uchwałą dokonuje się przeniesień               

w ramach działów między rozdziałami i paragrafami zgodnie                                       
z załącznikiem nr 1.  
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 327/2010. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. Projekt uchwały ustala 
dochody budżetu powiatu w wysokości 64.342.642 zł oraz wydatki                    

w wysokości 67.240.344 zł. Różnica miedzy dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.897.702 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu zaciągniętych kredytów                  
i z tytułu innych rozliczeń krajowych. Szczegółowy wykaz zmian 
dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 2 do protokołu.   

 Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego.  

/5 głosów za/ 
 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego SPS ZOZ w Lęborku. Roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki przed zatwierdzeniem podlega badaniu przez 

biegłego rewidenta, którego opinia i raport stanowią załączniki do 
uchwały. SPSZOZ zamknął rok 2009 zyskiem w wysokości 3.174.665,43 
zł, który zostanie przeznaczony na zwiększenie kapitału (funduszu) 

podstawowego. Uchwała w terminie 15 dni od zatwierdzenia zostanie 
dostarczona do Urzędu Skarbowego, Krajowego Rejestru Sądowego oraz 

opublikowana w Monitorze Polskim.  
Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 328/2010.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
 
Na powyższym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 
 


